Se solicita acuerdo al Honorable Concejo Municipal para la contratación Modalidad Trato Directo del 
Proyecto “Ejecución de Obras Complementarias Servicio Urgencia, Colbún”,  de acuerdo a lo dispuesto en 
el Art. N°65, letra m y el Art. N° 8 de la Ley N°18.695, por un valor de $27.000.000.- (veintisiete millones de 
pesos). 

El señor Presidente somete a votación la aprobación de la solicitud mencionada. 

La Concejal señora Jeannette manifiesta su aprobación. 

Los Concejales señor Lazo y señor Carrasco manifiestan su aprobación. 

El señor Presidente cede la palabra al Concejal señor Cárter.